
タイムスケジュール １日目

体育館
音楽室

多目的音楽室

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00
※ポピュラーミュージック部の公演スケジュールは、多目的音

楽室前に掲示してありますので、そちらでご確認下さい。

演劇部

11:00～12:00

チア同好会
12:20～12:30

合唱部
12:50～13:30

ダンス部

13:50～14:50

吹奏楽部
15:20～16:00

11:00～13:00

ポピュラー

ミュージック部

はだいろクローバーF

11:00～11:15

YMFTN

11:25～11:45

D☆OG

11:55～12:1０

学校紹介VTR

12:20～13:0０

Dancing Korea

～SeasonⅡ～

13:10～13:3０

筝曲部

14:00～15:30

教員バンド

13:00～13:45

13:45～16:00

ポピュラー

ミュージック部



タイムスケジュール ２日目

体育館 音楽室 多目的音楽室

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

演劇部

14:10～15:10

チア同好会
13:40～13:50

合唱部
11:20～12:00

ダンス部

12:20～13:20

吹奏楽部
10:10～10:50

10:00～12:15

ポピュラー

ミュージック部

はだいろクローバーF

14:40～14:55

YMFTN

13:05～13:25

D☆OG

14:10～14:25

学校紹介VTR

11:50～12:2０

Dancing Korea

～SeasonⅡ～

12:30～12:5０

筝曲部

10:30～11:30

教員バンド

12:15～13:0０

13:00～15:30

ポピュラー

ミュージック部


