

タイムスケジュール 1日目

	体育館	音楽室	多目的音楽室
11:00	演劇部 11:00 ~ 12:00	はだいろクローバーF 11:00 ~ 11:15 YMFTN 11:25 ~ 11:45 D OG 11:55 ~ 12:10	11:00 ~ 13:00
11:30	チア同好会 12:20 ~ 12:30	学校紹介 VTR 12:20 ~ 13:00	ポピュラー ミュージック部
12:00			
12:30			
13:00	合唱部 12:50 ~ 13:30	Dancing Korea ~ Season ~ 13:10 ~ 13:30	教員バンド 13:00 ~ 13:45
13:30			
14:00	ダンス部 13:50 ~ 14:50	箏曲部 14:00 ~ 15:30	13:45 ~ 16:00
14:30			ポピュラー ミュージック部
15:00			
15:30	吹奏楽部 15:20 ~ 16:00		
16:00			

ポピュラーミュージック部の公演スケジュールは、多目的音楽室前に掲示してありますので、そちらでご確認下さい。

タイムスケジュール 2日目

	体育館	音楽室	多目的音楽室
10:00			
10:30	吹奏楽部 10:10 ~ 10:50	箏曲部 10:30 ~ 11:30	
11:00			10:00 ~ 12:15 ポピュラー ミュージック部
11:30	合唱部 11:20 ~ 12:00		
12:00		学校紹介 VTR 11:50 ~ 12:20	
12:30	ダンス部 12:20 ~ 13:20	Dancing Korea ~ Season ~ 12:30 ~ 12:50	教員バンド 12:15 ~ 13:00
13:00		YMFTN 13:05 ~ 13:25	
13:30	チア同好会 13:40 ~ 13:50		13:00 ~ 15:30 ポピュラー ミュージック部
14:00		D OG 14:10 ~ 14:25	
14:30	演劇部 14:10 ~ 15:10	はだいろクローバーF 14:40 ~ 14:55	
15:00			
15:30			